ICARE

\

—

sistema strvizl REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVAZI
virtuoso ,

ittuo .\ 7y \'TJII I} ﬁﬁl &) Q)

SA SERVIZ
ALLINFANZIA SCOLASTICA COMUNALY TRIBUTI SDCIAL TABARRACC) CIMITERIALL

N ”

Determina n. 45 del 15/03/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per FORNITURA ED

INSTALLAZIONE PENSILINE IN VETRO ED INSEGNE PRESSO FARMACITY TORRE DEL
LAGO - CIG: ZA4279ADY4.

Visto:

il Dirigente Amministrativo

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);

il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che;

nel mese di Marzo & previsto |'inizio dei lavori per interventi edilizi di ristrutturazione della
facciata della farmacia Farmacity Torre del Lago;

tra i lavori da realizzare & prevista la realizzazione di una struttura in vetro con inserimento
dell’insegna con logo Farmacity a decorazione della balaustra e a copertura dell’intera parte
frontale e a copertura di mt. 2,50 nella parte laterale, e la realizzazione di una seconda
pensilina in cristallo temperato per la parte frontale di lunghezza mt. 8,90 e larghezza mt.
1,00 da installare nella parte superiore dell’immobile;

per la realizzazione di queste strutture & stato effettuato un sopralluogo con due aziende di
zona che hanno prospettato tempi di consegna non inferiori a 45 giorni, ben oltre i tempi
previsti per il termine dei lavori;

€ stata contattata la ditta Vision Led Srl con sede in Parma (PR), fornitrice delle nuove
insegne “Farmacity” installate presso le farmacie, al fine di richiedere un preventivo di
spesa per la realizzazione dell’insegna;

durante il sopralluogo, su indicazione e benestare del direttore lavori, & stata richiesta alla
stessa societ2 la possibilitd di realizzare le strutture in vetro necessarie, nel rispetto dei
tempi previsti per il termine dei lavori;

la societa VISION LED si & resa disponibile alla realizzazione di quanto necessario, con
garanzia di consegna ed installazione entro la prima settimana del mese di Aprile;

la suddetta societi ha presentato la seguente offerta, per un importo complessivo pari ad €
16.200,00 oltre iva nei termini di legge:

+ n.l Pensilina in cristallo comprensiva di insegna luminosa - dimensione mm.
8900+2300x1000. L’insegna ¢ realizzata con decorazione posta su balaustra in
cristallo posizionata sul fronte della palazzina a formare angolo con lato ovest,
fissata alla muratura esistente in cemento armato; la luminosita & resa da lampade a
led posizionate posteriormente tali da evidenziare la decorazione translucent;

pagina 1/2
ICARE srl uninominale Tei 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento dei Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociate € 1.000.000,00 i.v. e-mail psotocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G, Pascoli 6 - 55049 Viareggio (tU) PEC  protocollo@pec.icareviaregqio.it Ok o Vinrocn

Pi e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



ICARE —
" iltuo \ \?’@"? ﬁh TR .ﬁﬁl é’\%}} ‘0:\

—

S.I stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZ) SERVIZI
virtuoso ALLINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUTE SOCIALI TABARRACC  CIMITERIALL
\-—l/

» n. | Pensilina in cristallo temperato extra chiaro, come da progetto, fissata alla
muratura in cemento armato mediante fissaggio a giorno senza stralli e con luce
perimetrale bianca ottenuta con led a scomparsa e dimensione mm. 8900x 1000;

- a seguito della contrattazione intercorsa tra le parti, & stato accordato uno sconto per un
importo pari ad € 1.200,00;

- ¢ stata formulata richiesta all’Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. ZA4279ADY%4.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa VISION LED SRL la realizzazione di quanto in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 15.000,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

r. Marco Franciosix.()_%‘\—oo

pagina 2/2
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamenta del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa; via G, Pascoli 6 - 55049 Viareggio {LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it O o Vimion

P.l.e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



